
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa:   Rruga “Muhamet Gjollesha”, (ish Instituti i Ndertimit), prane IKMT, Tirana, Albania 

Tel/Faks: 00355 42 235 597/8 int.151, Fax: 00355 42 234 885  

E-mail: adf@albaniandf.org 

Ueb-faqe: https://www.albaniandf.org/ 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Tender i Kufizuar- Marrëveshje Kuader me disa operatoore ku jo te 

gjitha kushte jane percaktuar. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-09111-10-21-2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Nderhyrje per permiresimin e mjedisit natyror, 

nepermjet rehabilitimit dhe nderhyrjeve ne zona apo territore te demtuara.” 

 

5. Fondi limit: 57,382,097 (pesëdhjetë e shtatë milion e treqind e tetedhjetë e dy mije e 

nentedhjete e shtate)  lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/11/2021    Ora: 11:00. 

 

 

 


